
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Lübz ZOB
Lübz Bhf
Greven bei Lübz
Lindenbeck
Granzin I bei Lübz
Granzin bei Lübz
Bahlenrade
Werder
Tannenhof

ab

an

001

S
06:23
T 06:23

|
|
|
|
|

06:28
06:33

003

S
06:24
T 06:24

06:29
06:32
06:34
06:35
06:38

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Tannenhof
Neu Benthen
Benthen
Werder
Lübz Bhf
Lübz ZOB

ab

an

006

S
14:43
14:48
14:51
14:55
T 15:01

15:01

Montag - Freitag

Erläuterungen:
T = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S  = nur an Schultagen von M-V

719 Lübz - Neu Benthen - Tannenhof

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


