

719 Lübz - Neu Benthen - Tannenhof

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Tag	Montag - Freitag	
Fahrnummer	001	003
Bemerkungen	S	S
Lübz ZOB	ab	06:23 06:24
Lübz Bhf		06:23 06:24
Greven bei Lübz		06:29
Lindenbeck		06:32
Granzin I bei Lübz		06:34
Granzin bei Lübz		06:35
Bahnenrade		06:38
Wöder		06:28
Tannenhof	an	06:33

Tag	Montag - Freitag	
Fahrnummer	006	
Bemerkungen	S	
Tannenhof	ab	14:43
Neu Benthen		14:48
Benthen		14:51
Wöder		14:55
Lübz Bhf		15:01
Lübz ZOB	an	15:01

Erläuterungen:

⌚ = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 1 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.

S = nur an Schultagen von M-V